
 

 

Projekt 1.18 – Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej.  
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

ZAPROSZENIE 

 przedstawicieli organizacji pozarządowych,  

 pracowników różnych instytucji publicznych i sfery biznesu 

 osoby działające na rzecz swojej społeczności lokalnej,   

 osoby aktywne w każdym wieku otwarte na współdziałanie, 

 osoby zainteresowane zmianami w swoich miejscowościach, osiedlach, poprzez włączanie do działania 

coraz większej rzeszy ludzi, 

 przedstawicieli mediów 
 

na  

Spotkanie Otwarte na temat KAMPANII AKTYWNYCH SPOŁECZNOŚCI 

Z dniem 1 czerwca 2011 roku rusza ogólnopolska Kampania Aktywnych Społeczności, której celem jest dotarcie do 

ludzi, grup nieformalnych, organizacji i instytucji związanych z aktywizacją i animacją społeczną ukierunkowaną na pracę w 

środowisku i organizowanie społeczności lokalnej. 

W związku z tym – 30 maja 2011, w poniedziałek o godz. 16:30 w Hotelu „Gorzów”, przy ul. Walczaka 20 

w Gorzowie Wielkopolskim odbędzie się spotkanie promujące w/w kampanię. 

Organizatorem Programu jest Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL z Warszawy, zajmujące 

się edukacją, tworzeniem sieci ludzi, organizacji i instytucji działających na rzecz rozwoju lokalnego, analizą i refleksją nad 

aktywizacją i rozwojem, współtworzeniem platformy współpracy na rzecz aktywnych społeczności i integracją społeczności 

sąsiedzkiej. 

Na spotkaniu zaprezentowane zostaną założenia Kampanii i dlaczego warto do niej przystąpić oraz dobre praktyki z 

regionu lubuskiego (Nowiny Wielkie i Witnica).  

Program spotkania: 

16:30 Powitanie uczestników spotkania. Krótka prezentacja idei Aktywnych Społeczności z promocją publikacji nt. dobrych 

praktyk animacyjnych, w tym: lubuskich (Iwona Filon – Król, Animator Regionalny) 

16:50  Dobra praktyka animacyjna wsi Nowiny Wielkie (Grażyna Dudek, Sołtys Nowin Wielkich, Wiceprezes Stowarzyszenia 

Pomocy Dzieciom przy Szkole Podstawowej w Nowinach Wielkich) 

17.10 Dobra praktyka animacyjna w Witnicy (Grażyna Aloksa, Wicedyrektor Miejskiego Domu Kultury w Witnicy) 

17.30 Zaproszenie do udziału w ogólnopolskiej Kampanii Czerwca Aktywnych Społeczności (Iwona Filon – Król) 

18.00 Czas na dyskusję i zadawanie pytań.   

18.30 Zakończenie spotkania. 

                                                                               Serdecznie zapraszamy!!!!  

Zaproś swoich znajomych, przedstawicieli różnych zawodów i grup społecznych! 

 

Prosimy o potwierdzenie przybycia do 30 maja 2011roku do godz. 10.00 droga mailową lub SMS-ową. 

Kontakt:    Iwona Filon – Król, Animator regionalny;  e-mail: if-k@wp.pl;  kom. 604 113 201 

Więcej na temat programu: http://www.aktywnespolecznosci.pl/ 

http://www.mmtorun.pl/dzieje-sie/spotkanie-otwarte-nt-kampanii-aktywnych-spolecznosci-339310.html
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